چنانکه یادآور شدیم هیچ سندی وجود ندارد که از سفیر ایران در فرانسه خواسته شده باشد تا موضوع را با کارشناسان در میان بگذارد، بلکه این شخص سفیر است که به خود اجازه داده تا در قبال یک مسأله بسیار مهم ملی، دولت را از نظر کارشناسان خُبره آگاه بسازد. به نظر نمی‌رسد که تیمور تاش و شخص شاه از این اظهارنظرها ناراضی بوده و پاسخ سرد و منفی به آنها داده باشند.

سند شماره ۴۳ که در ۲۰ اوت ۱۹۲۹ برابر با ۲۹ مرداد ۱۳۰۸ نوشته شده عبارت است از نامه «سرجان کدمن» به تیمور تاش درباره اعزام نماینده انگلیس به ایران برای مذاکره و بررسی موارد اختلاف بین دولت ایران و شرکت نفت. نکته قابل اهمیت در این نامه اشاره صریح رییس هیأت مدیره شرکت نفت است درباره سوءظن موجود در ایران نسبت به شرکت نفت و کوشش او برای از میان بردن این سوءظن.